Modernização

PREFEITURAMUNICIPAL DE SÃO GONCALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ

í

•Rr e r e x t. o M u n i c i p

Rua Ivete Alcântara, 120 - CEP 62670-000 - CGC 07.533.656/0001-19 - São Goncalo do Amaranfe-Ceará

cos*
UoJerrúiaÇáo

PREFEITURAMUNiCBPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ESTADO DO CEARÁ

_x

~N

EDITAL DE PUBLICAÇÃO N° 007/95

no

T

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE,
uso da competência que confere o artigo 28, inciso X da Consti-
tuição do Estado do Ceará, RESOLVE publicar mediante afixação nos
locais de amplo acesso público e pelos demais meios de divulgação
de que dispõe o Município, a LEI de N° 504/95, nesta data.

PUBLIQUE-SE,
DIVULGUE-SE

E CUMPRA-SE

PAÇO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, aos 25 dias
do mês de agosto do ano de 1995.

'ífâORICÍQJJt^:
Prefeito

Roa Ivote Alcântara, 120 - CEP 62670-000 - CGC 07.533.656/0001-19 - São Gonçalo do Amarante-Ceorá